接和间接持有的公司股份，也不由公司回购本次发行前所直接和间接持有的公司股份。

本人将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》，上海证券

交易所《股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》的相关规定。

5、 通过新疆滕容间接持有公司股份的实际控制人关系密切的家庭成员张少特承

诺：

自公司股票上市之日起三十六个月内， 本人不转让或者委托他人管理发行前所直

接和间接持有的公司股份，也不由公司回购本次发行前所直接和间接持有的公司股份。

本人将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》，上海证券

交易所《股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》的相关规定。

截至本公告披露日，上述股东均严格履行了各自所作出的股份锁定承诺，不存在相

关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

保荐机构中信证券经核查后认为：

1、合盛硅业本次解除限售股份持有人均已严格履行相应的股份锁定承诺；

2、合盛硅业本次解除限售股份数量及时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华

人民共和国证券法》、《首次公开发行股票并上市管理办法》、《证券发行上市保荐业务

管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的要

求；

3、综上，中信证券同意合盛硅业本次首次公开发行部分限售股解禁事项。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为190,841,805.00股；

2、本次限售股上市流通日期为2018年10月30日；

3、本次首发限售股上市流通明细清单：

序号

股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股

占公司总股

本的比例

本 次 上 市 流 通 数 量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1 富达实业 164,921,805.00 24.62% 164,921,805.00 0

2 新疆腾容 10,800,000.00 1.61% 10,800,000.00 0

3 新疆启恒 6,000,000.00 0.90% 6,000,000.00 0

4 香港美勤 6,000,000.00 0.90% 6,000,000.00 0

5 宁波统宏 1,920,000.00 0.29% 1,920,000.00 0

6 厦门德馨行 600,000.00 0.09% 600,000.00 0

7 合众电器 600,000.00 0.09% 600,000.00 0

合计 190,841,805.00 28.48% 190,841,805.00 0

注：上述比例合计数与各加数直接相加之和存在尾数差异，系四舍五入形成。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 429,078,195.00 -19,920,000.00 409,158,195.00

2、境外法人持有股份 170,921,805.00 -170,921,805.00 0

有限售条件的流通股份合计 600,000,000.00 -190,841,805.00 409,158,195.00

无限售条件的流

通股份

A�股 70,000,000.00 +190,841,805.00 260,841,805.00

无限售条件的流通股份合计 70,000,000.00 +190,841,805.00 260,841,805.00

股份总额 670,000,000.00 0 670,000,000.00

七、上网公告附件

1、中信证券股份有限公司关于合盛硅业股份有限公司部分限售股解除限售的核查

意见

特此公告。

合盛硅业股份有限公司董事会

2018年10月24日

证券代码：

600061

证券简称：国投资本 公告编号：

2018-048

国投资本股份有限公司

非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为479,680,213股。

●本次限售股上市流通日期为2018年10月29日。

一、本次限售股上市类型

（一）本次非公开发行股票的情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准国投安信股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2017]1289号）核准，国投资本采用非公

开发行的方式向特定对象发行人民币普通股共计532,978,014股， 发行

价格15.01元/股，募集资金总额为7,999,999,990.14元，扣除发行费用共

计104,088,016.04元（不含税）后，募集资金净额7,895,911,974.10元。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年10月20日出具了《验资报

告》（信会师报字[2017]第ZG12243号）进行了审验确认。 本次非公开发

[…]

市流通，该次限售股上市流通数量共计1,731,786,724股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

在本次非公开发行股票的认购对象中，国家开发投资公司承诺其认

购的限售股自本次非公开发行股票发行结束之日起36个月不予转让；中

信证券股份有限公司、青岛国信资本投资有限公司、厦门恒兴集团有限

公司、诺德基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、广发基金管理有

限公司、国新央企运营（广州）投资基金（有限合伙）承诺其所认购的限

售股自本次非公开发行股票发行结束之日起12个月不予转让。

截至公告日，本次申请解除限售的股东严格履行相关承诺，不存在

相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

中泰证券股份有限公司（以下简称“中泰证券” ）作为公司非公开发

行股票的保荐机构，发表核查意见如下：

“经核查，本保荐机构认为：国投资本本次限售股上市流通符合《上

市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》、《证

券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》以及

《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律、法规和规

范性文件的要求。 公司对上述内容的信息披露真实、准确、完整。

中泰证券对国投资本本次限售股份上市流通事项无异议。 ”

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为479,680,213股；

本次限售股上市流通日期为2018年10月29日；

上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

（%）

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 中信证券股份有限公司 65,289,806 1.54% 65,289,806 0

2 青岛国信资本投资有限公司 106,595,602 2.52% 106,595,602 0

3 厦门恒兴集团有限公司 53,497,668 1.27% 53,497,668 0

4 诺德基金管理有限公司 86,608,927 2.05% 86,608,927 0

5 财通基金管理有限公司 58,227,848 1.38% 58,227,848 0

6 广发基金管理有限公司 54,497,001 1.29% 54,497,001 0

7

国新央企运营（广州）投资基 金（有限合

伙）

54,963,361 1.30% 54,963,361 0

合计 479,680,213 11.35% 479,680,213 0

七、股本变动结构表

本次上市前后公司股本结构变动情况如下：

单位：股

类别 本次上市前 变动数 本次上市后

一、 有限售条件股

份

1、 其他境内法人持有

股份

532,978,014 -479,680,213 53,297,801

2、 境内自然人持有股

份

- - -

有限售条件的流通股

份合计

532,978,014 -479,680,213 53,297,801

二、 无限售条件股

份

A股 3,694,151,713 479,680,213 4,173,831,926

无限售条件的流通股

合计

3,694,151,713 479,680,213 4,173,831,926

三、股份总数 4,227,129,727 - 4,227,129,727

八、上网公告附件

中介机构核查意见。

特此公告。

国投资本股份有限公司董事会

2018年10月23日

股票代码：

600299

股票简称：安迪苏 公告编号：

2018-030

蓝星安迪苏股份有限公司

部分限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为2,107,341,862股

●本次限售股上市流通日期为2018年10月29日

一、本次限售股上市类型

经中国证券监督管理委员会 《关于核准蓝星化工新材料股

份有限公司向中国蓝星（集团）股份有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金的批复》（证监许可[2015]1770号）批准，核准

本公司向中国蓝星（集团）股份有限公司（以下简称“蓝星集

团” ）非公开发行2,107,341,862股A股普通股用于支付重大资

产置换标的资产作价差额部分。

本次发行新增股份于2015年10月28日在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，股份限售期为

36个月，将于2018年10月29日上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

经证监许可[2015]1770号批准，公司实施重大资产重组，向

中国蓝星（集团）股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资

[…]

担任何法律责任， 亦不会因上述资产或业务的瑕疵单方面拒绝签署或要求终

止、解除、变更与本次重大资产重组本次交易相关的协议，并将继续履行其在本

次重大资产重组本次交易中的所有义务、承诺及保证。 如上述情形导致上市公

司遭受损失（包括因上市公司受到处罚导致的损失），蓝星集团将及时足额对

上市公司予以补偿，以消除可能给上市公司重组及未来日常经营带来的影响。

正常履行中

6

关于股份锁定

的承诺

承诺人于本次交易取得的蓝星新材上市公司的股份自相关股份发行结束之日

起36个月内不得转让， 之后按照中国证监会及上海证券交易所的有关规定执

行。 本次交易完成后6个月内如上市公司股票连续20个交易日的收盘价低于发

行价，或者交易完成后6个月期末收盘价低于发行价的，承诺人持有公司股票的

锁定期自动延长至少6个月。

正常履行中

7 业绩承诺

根据《盈利预测补偿协议》，蓝星集团承诺2015年度、2016年度和2017年度置

入资产所产生的净利润（扣除非经常性损益）（下称“承诺净利润数” ）分别为

不低于154,402.34千欧元、106,978.59千欧元和106,506.11千欧元； 若本次交

易未能在2015年度实施完毕，则蓝星集团利润补偿期间将作相应调整。

履行完毕

截至本公告日，蓝星集团未发生违反上述承诺的情形，不存

在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、资金占用与违规担保情况

本次解禁限售股份持有股东未发生非经营性占用本公司资

金情况，本公司也未对其进行担保。

五、中介机构核查意见

国泰君安证券股份有限公司、摩根士丹利华鑫证券股份有限

公司作为本次重大资产重组的独立财务顾问，对本次限售股上市

流通的有关事项进行了核查，认为：

1、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关

法律法规的要求；

2、 安迪苏本次解禁限售股份持有人严格履行了其在公司发

行股份购买资产时做出的承诺；

3、截至本核查意见出具日，安迪苏关于本次限售股份流通上

市的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，独立财务顾问对本次限售股份上市流通事宜无异

议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为2,107,341,862股；

本次限售股上市流通日期为2018年10月29日；

本次非公开发行限售股上市流通明细清单

序号 发行对象

持有限售股数量（单位：

股）

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量（单位：

股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 蓝星集团 2,107,341,862 78.58% 2,107,341,862 0

合计 2,107,341,862 78.58% 2,107,341,862 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份 2,107,341,862 -2,107,341,862 0

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 2,107,341,862 -2,107,341,862 0

无限售条件的

流通股份

A股 574,559,411 2,107,341,862 2,681,901,273

B股

H股

其他

无限售条件的流通股份合计 574,559,411 2,107,341,862 2,681,901,273

股份总额 2,681,901,273 0 2,681,901,273

八、上网公告附件

国泰君安证券股份有限公司、摩根士丹利华鑫证券股份有限

公司关于蓝星安迪苏股份有限公司部分限售股份上市流通的核

查意见。

特此公告。

蓝星安迪苏股份有限公司董事会

2018年10月23日

证券代码：

600122

证券简称：宏图高科 公告编号：

2018-132

江苏宏图高科技股份有限公司

2018

年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2018年10月23日

(二) �股东大会召开的地点： 南京市雨花台区软件大道68号

703会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其

持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 11

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 368,527,958

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 31.8231

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大

会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集， 董事长杨怀珍女士主持会议。

大会的召开符合有关法律法规及《公司章程》的规定。 国浩律师